
 

2020 年 7 月 

お客さま各位 

大阪厚生信用金庫 

 

「定期預金満期のお知らせ」等の一部郵送終了のお知らせ 

 

平素は、大阪厚生信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫では紙資源の節減などの観点から、誠に勝手ではございますが、定期

預金をお預けいただいているお客さまへの満期（中間利払）のご案内の郵送を下記の通り

一部終了とさせていただきます。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 郵送終了時期 

2021 年 1 月郵送分より（2021 年３月満期到来分より） 

 

2. 郵送を終了するご案内 

自動継続方式定期預金の「満期・中間利払のお知らせ（兼計算書）」 

 

3. 対象のお客さま 

個人・個人事業主のお客さま 

※マル優（少額貯蓄非課税制度）をご利用のお客さまには引き続きご案内をお送りい 

たします。 

  ※法人・団体のお客さまにつきましても引き続きご案内をお送りいたします。 

 

4. その他 

定期預金の満期日等につきましては下記の方法でご確認いただけます。 

（１）通帳・証書 

（２）インターネットバンキング 

※インターネットバンキングのご利用にあたっては、別途お申込が必要となります。詳細

についてはお取引店へお問合せください。 

 

5. 本件に関するお問合せ先 

ご不明な点がございましたらお取引店へお問い合わせください。 

 

以 上 

https://www.co-sei.co.jp/tenpo/index.html

